
21. Glaspokal 2016

1.10.10 Luftgewehr Herrenklasse

1. 1. SpSchV Bötzow I

Michael Rosenau 380, Rick Herrmann 381, Tomislav Banjai 376 1137

2. SchV Medewitz I

Franziska Lukasch 386, Torsten Müller 382, Matthias Merting 367 1135

3. 1. SpSchV Bötzow II

Robert Bodin 382, Olaf Herrmann 366, Hannes Klawisch 367 1115

4. 1. SpSchV Bötzow III 1085

5. SchV Medewitz II 1041

1.10.10 Luftgewehr Herrenklasse

1. Torsten Müller SchV Medewitz 382

2. Rick Herrmann 1. SpSchV Bötzow 381

3. Tomislav Banjai 1. SpSchV Bötzow 376

4. Andreas Ringel 1. SpSchV Bötzow 367

5. Matthias Merting SchV Medewitz 367

1.10.50 Luftgewehr Herrenaltersklasse

1. Michael Rosenau 1. SpSchV Bötzow 380

2. Olaf Herrmann 1. SpSchV Bötzow 366
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3. Udo Wolf SchV Medewitz 336

4. Jörg Flemming SpSchV Petkus 324

5. Siegfried Zimmer SchGi zu Jüterbog 316

1.10.11 Luftgewehr Damen

1. Mandy Kanzler SchGi zu Jüterbog 363

2. Jana Schmidt SchV Medewitz 357

3. Antje Stempniak 1. SpSchV Bötzow 350

4. Birgit Ziegert SchGi zu Jüterbog 340

1.10.30 Luftgewehr Jugend /männlich

1. Robert Bodin 1. SpSchV Bötzow 382

2. Celine Magnussen 1. SpSchV Bötzow 368

3. Annett Funke SchGi zu Werder/Havel 346

1.10.40 Luftgewehr Junioren A

1. Franziska Lukasch SchV Medewitz 98 95 95 98 386

2. Hannes Klawisch 1. SpSchV Bötzow 94 90 93 90 367

3. Anne Mrosek SchV Medewitz 85 88 84 91 348

4. Cathleen Schmalfuß SpV Glienicke, Abt. Sportschießen 84 81 92 90 347

5. Elias Graf SchGi Luckenwalde 76 79 81 79 315

1.11.50 Luftgewehr - Auflage Herrenaltersklasse

1. SchV Medewitz II
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Karin Paul 295, Andreas Schmidt 291, Otfried Bagusch 297 298 883

2. 1. SpSchV Bötzow I

Sven Kurzidim 299, Torsten Steiche 300, Jens Bernhardt 284 295 883

3. SpV Glienicke, Abt. Sportschießen

Anita Zill 290, Eberhard Loos 295, Rolf Baars 296 293 881

4. SpV Glienicke, Abt. Sportschießen

Eva Beeskow 285, Karl-Heinz Krüger 297, Rainer Burmeister 297 295 879

5. SchV Medewitz I

Susanne Robakowski 290, Udo Wolf 295, Matthias Miething 294 291 879

6. SchV Medewitz IV

Andrea Keding 286, Bianca Geißmar 293, Ralf Neldner 292 284 871

7. Schützengilde zu Potsdam 1465

Reinhard Räbiger 289, Gerhard Ling 276, Heinz-Jürgen Lippert 284 288 849

8. SchGi zu Werder/Havel I

Elke Schoop 286, Heike Bellin 273, Petra Meffert 278 280 837

1.11.50 Luftgewehr - Auflage Herrenaltersklasse

1. Torsten Steiche 1. SpSchV Bötzow 100 100 100 300

2. Sven Kurzidim 1. SpSchV Bötzow 99 100 100 299

3. Udo Wolf SchV Medewitz 97 98 100 295

4. Matthias Miething SchV Medewitz 99 98 97 294

5. Ralf Neldner SchV Medewitz 98 97 97 292

6. Andreas Schmidt SchV Medewitz 96 95 100 291

7. Berti Fruehauf 1. SpSchV Bötzow 94 95 99 288

8. Jens Bernhardt 1. SpSchV Bötzow 96 93 95 284
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1.11.51 Luftgewehr - Auflage Damen-Altersklasse

1. Bianca Geißmar SchV Medewitz 98 98 97 293

2. Susanne Robakowski SchV Medewitz 98 98 94 290

3. Elke Schoop SchGi zu Werder/Havel 93 98 95 286

4. Andrea Keding SchV Medewitz 97 99 90 286

5. Petra Meffert SchGi zu Werder/Havel 92 92 94 278

6. Heike Bellin SchGi zu Werder/Havel 94 88 91 273

1.11.70 Luftgewehr - Auflage Senioren A

SpV Glienicke, Abt. Sportschießen 98 99 100 297

SchV Medewitz 98 100 99 297

SpV Glienicke, Abt. Sportschießen 99 100 98 297

Schützengilde zu Potsdam 1465 98 98 100 296

SpV Glienicke, Abt. Sportschießen 99 99 98 296

1. Karl-Heinz Krüger

2. Otfried Bagusch

3. Rainer Burmeister

4. Joachim Lau

5. Rolf Baars

6. Eberhard Loos SpV Glienicke, Abt. Sportschießen 100 98 97 295

7. Hennoch-Peter Stommel SpV Glienicke, Abt. Sportschießen 94 98 99 291

8. Kurt Schulz SchGi zu Werder/Havel 98 96 97 291

9. Hans-Jürgen Siebold SchV Medewitz 98 94 98 290

10. Reinhard RÃ¤biger Schützengilde zu Potsdam 1465 98 94 97 289

11. Jürgen Kunze Schützengilde zu Potsdam 1465 95 95 97 287

12. Heinz-Jürgen Lippert Schützengilde zu Potsdam 1465 92 95 97 284

13. Helmut Fahlenberg SpSchV Petkus 92 93 96 281

14. Gerhard Ling Schützengilde zu Potsdam 1465 91 91 94 276

15. Detlef Wacker SchV Belzig 88 87 76 251
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1.11.71 Luftgewehr - Auflage Seniorinnen A

1. Karin Paul SchV Medewitz 98 98 99 295

2. Anita Zill SpV Glienicke, Abt. Sportschießen 95 97 98 290

3. Eva Beeskow SpV Glienicke, Abt. Sportschießen 93 95 97 285

4. Renate Witte SchGi zu Werder/Havel 89 87 87 263

WK-Leiter: Benno Schmidtchen Auswertung: Udo Wolf, Marko DÃ¶ring
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21. Glaspokal 2016

2.10.10 Luftpistole Herrenklasse

1. Schützengilde zu Potsdam 1465

Jördis Schmidt 353, Stefan Birr 380, Robert Böhm 362 275 1095

2. SchV Brück I

Marko Döring 369, Markus Wickidal 370, Marco Hinze 354 277 1093

3. SchV Medewitz I

Bianca Geißmar 354, Martin Pelzer 363, Udo Wolf 342 266 1059

4. Schützengilde zu Potsdam 1465

Jennifer Kopischke 344, Jonas Birr 335, Lucas Lieberenz 348 245 1027

5. 1. SpSchV Bötzow I

Marco Rosenau 349, Andreas Trapp 323, Karsten Tschorn 353 256 1025

2.10.10 Luftpistole Herrenklasse

1. Markus Wickidal SchV Brück 92 90 93 95 370

2. Marko Döring SchV Brück 91 92 95 91 369

3. Thomas Gerlieb Wittenberger SchGi 88 90 94 91 363

4. Martin Pelzer SchV Medewitz 90 92 93 88 363

5. Robert Böhm Schützengilde zu Potsdam 1465 93 89 87 93 362

6. Michael Stillfried Schützengilde zu Potsdam 1465 92 91 92 87 362

7. Nico Wiesenburg SchV Brück 87 92 92 89 360

8. Frank Dombrowski SchGi zu Jüterbog 90 89 87 92 358

9. Johannes Sibelius Wittenberger SchGi 88 91 90 88 357

10. Marco Hinze SchV Brück 90 83 90 91 354
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11. Karsten Tschorn 1. SpSchV Bötzow 91 85 89 88 353

2.10.11 Luftpistole Damen

1. Bianca Geißmar SchV Medewitz 89 88 85 92 354

2. Jördis Schmidt Schützengilde zu Potsdam 1465 89 85 90 89 353

3. Susanne Nicolai Wittenberger SchGi 82 85 83 83 333

4. Kathrin Herrmann 1. SpSchV Bötzow 79 83 76 82 320

5. Solveig Apitz SpV Glienicke, Abt. Sportschießen 66 87 81 80 314

2.10.30 Luftpistole Jugend /männlich

1. Alec Kohlhase Wittenberger SchGi 89 85 90 90 354

2. Lucas Lieberenz Schützengilde zu Potsdam 1465 86 87 87 88 348

3. Nick Elfer Wittenberger SchGi 87 85 82 86 340

4. Lucas Nicolai Wittenberger SchGi 84 86 80 89 339

5. Jonas Birr Schützengilde zu Potsdam 1465 77 88 87 83 335

6. Jannik Owesle SpV Glienicke, Abt. Sportschießen 74 78 75 75 302

2.10.41 Luftpistole Junioren A/weiblich

1. Jennifer Kopischke Schützengilde zu Potsdam 1465 94 93 83 74 344

2. Anne Mrosek SchV Medewitz 78 85 83 70 316

2.10.20 Luftpistole Schüler/männlich

1. Joel Kopischke Schützengilde zu Potsdam 1465 74 71 145

2. Florian Nieß Wittenberger SchGi 56 63 119

2.10.31 Luftpistole Jugend/weiblich
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1. Lara Gerlieb Wittenberger SchGi 89 81 89 84 343

2. Lea Marie Scharny Wittenberger SchGi 75 73 76 74 298

2.10.40 Luftpistole Junioren A/männlich

1. Kevin Boche SchGi Luckenwalde 92 85 87 89 353

2. Marco Rosenau 1. SpSchV Bötzow 86 86 86 91 349

3. Kai Ganzel 1. SpSchV Bötzow 86 79 82 77 324

4. Anton Schulze SchGi Luckenwalde 75 74 74 67 290

2.10.50 Luftpistole Herrenaltersklasse

1. Stefan Birr Schützengilde zu Potsdam 1465 95 98 94 93 380

2. Jost Heyne SpV Glienicke, Abt. Sportschießen 84 91 95 88 358

3. Hans- Joachim Müller WGV Geltow 82 91 90 88 351

4. Roger Reckling Schützengilde zu Potsdam 1465 82 87 90 84 343

5. Udo Wolf SchV Medewitz 85 89 82 86 342

6. Andreas Trapp 1. SpSchV Bötzow 82 84 80 77 323

7. Karl-Heinz Krüger SpV Glienicke, Abt. Sportschießen 77 77 77 79 310

2.11.50 Luftpistole - Auflage Herrenaltersklasse

1. Schützengilde zu Potsdam 1465

Heinz-Jürgen Lippert 281, Michael Becker 289, Beate Busack 285 283 855

2. SchV Medewitz II

Susanne Robakowski 286, Hans-Jürgen Siebold 291, Matthias Miething 276 286 853

3. SchV Medewitz I

Bianca Geißmar 287, Andreas Schmidt 281, Ralf Neldner 281 283 849

4. SchV Brück I

Thomas Wilke 287, Rainer Wickidal 271, Klaus Gericke 289 287 847

5. SpV Glienicke, Abt. Sportschießen

Karl-Heinz Krüger 288, Jost Heyne 284, Rainer Burmeister 275 280 847
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2.11.50 Luftpistole - Auflage Herrenaltersklasse

1. Hendrik Nicolai Wittenberger SchGi 95 98 98 291

2. Thomas Wilke SchV Brück 98 94 95 287

3. Ralf Neldner SchV Medewitz 90 96 95 281

4. Andreas Schmidt SchV Medewitz 93 95 93 281

5. Matthias Miething SchV Medewitz 91 93 92 276

6. Sven Kurzidim 1. SpSchV Bötzow 94 89 91 274

2.11.51 Luftpistole - Auflage Damen-Altersklasse

1. Bianca Geißmar SchV Medewitz 95 97 95 287

2. Susanne Robakowski SchV Medewitz 95 95 96 286

3. Andrea Keding SchV Medewitz 97 93 94 284

4. Elke Schoop SchGi zu Werder/Havel 92 86 85 263

2.11.70 Luftpistole - Auflage Senioren A

1. Hans-Jürgen Siebold SchV Medewitz 95 98 98 291

2. Klaus Gericke SchV Brück 95 95 99 289

3. Michael Becker Schützengilde zu Potsdam 1465 97 97 95 289

4. Karl-Heinz Krüger SpV Glienicke, Abt. Sportschießen 98 96 94 288

5. Jürgen Kunze Schützengilde zu Potsdam 1465 93 95 96 284

6. Jost Heyne SpV Glienicke, Abt. Sportschießen 95 94 95 284

7. Hans-Peter Reitzig Wittenberger SchGi 95 95 93 283

8. Heinz-Jürgen Lippert Schützengilde zu Potsdam 1465 93 95 93 281

9. Manfred Peters SpV Glienicke, Abt. Sportschießen 90 92 93 275

10. Rainer Burmeister SpV Glienicke, Abt. Sportschießen 90 94 91 275

11. Axel Hengelhaupt SchGi Fürstenwalde/Spree 90 90 93 273
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12. Rainer Wickidal SchV Brück 91 87 93 271

13. Dietmar Weber SchV Brück 90 89 92 271

14. Kurt Schulz SchGi zu Werder/Havel 88 92 91 271

15. Uwe Sandler 1. SpSchV Bötzow 78 76 89 243

2.11.71 Luftpistole - Auflage Seniorinnen A

1. Beate Busack Schützengilde zu Potsdam 1465 97 93 95 285

2. Karin Paul SchV Medewitz 54 44 75 173

WK-Leiter Benno Schmidtchen; Auswertung: Udo Wolf, Marko Döring
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